



WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Liceul teoretic "A.Mateevici" or.Donduseni.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Reparatii capitale a salii sportive (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperisul				
1	RpCI10 B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2			109,56
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,28	52,57	14,72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,33	52,57	17,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	52,57	17,35
	266512270 0939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	0,64	72,50	48,72
	287527631 2596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,36	15,00	5,67
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,25	18,00	4,50
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,05	25,00	1,25
		2. Usi,ferestre. Sala de sport				
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,08
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,21	52,57	11,04
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,21	52,57	11,04
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp sala de sport 13buc. 1.7x2.9, sticla LowE, profil cu 5	m2			865,83